
 
                      ESTADO DO PIAUÍ 

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES   
    CNPJ/MF/;06.553.853/0001-37 

 
 
 

 
 

EDÍFICIO RAIMUNDO ARISTIDES DE CARVALHO 
RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, S/Nº 
CENTRO – SIMÕES – PI – CEP: 64585-000 

Telefone: (89) 3456 - 1434 
Email: municipiodesimoes@outlook.com 

 
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SIMÕES  

 

CONVOCAÇÃO 

A Secretaria Municipal de Educação de Simões, Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais e,  

CONSIDERANDO a realização de Teste Seletivo Simplificado para a contratação 

temporária de servidores Edital nº 001/2024;  

CONSIDERANDO a aprovação dos candidatos no referido certame;  

CONSIDERANDO a demanda administrativa para o início das atividades destes 

profissionais;  

 

RESOLVE 

Convocar os candidatos, para que entre os dias 02/04/2024 até 04/05/2024 

compareçam à Secretaria Municipal de Educação de Simões das 7:30 à 13:30 

horas, munidos de cópia dos documentos constantes no Edital, visando a 

formalização da contratação.  

Para maiores informações: 

E-mail: semecsimoes@hotmail.com 

Telefone: (89) 98103-1042 

 

 

 

SIMÕES – PI, 30 DE ABRIL DE 2024 

mailto:semecsimoes@hotmail.com


 
                      ESTADO DO PIAUÍ 

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES   
    CNPJ/MF/;06.553.853/0001-37 

 
 
 

 
 

EDÍFICIO RAIMUNDO ARISTIDES DE CARVALHO 
RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, S/Nº 
CENTRO – SIMÕES – PI – CEP: 64585-000 

Telefone: (89) 3456 - 1434 
Email: municipiodesimoes@outlook.com 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SIMÕES 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2024 

O Prefeito Municipal de Simões, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições 

legais e,  

CONSIDERANDO a realização de teste seletivo simplificado para a contratação 

temporários de servidores de Edital nº 001/2024; 

CONSIDERANDO a aprovação dos candidatos no referido certame; 

CONSIDERANDO a demanda administrativa para o início das atividades destes 

profissionais;  

RESOLVE 

Art. 1º - Convocar os candidatos abaixo relacionados, para que até o dia 

04/05/2024, compareçam à Secretaria Municipal de Educação Simões de 7:30 à 

13:30, munidos de cópia dos documentos constantes no Edital 001/2022, visando a 

formalização da contratação.  

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

Classificação Nome do Candidato 

 Maria do Socorro Dias Bento  

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

Classificação Nome do Candidato 

 Rafael Rodrigues Morais   

 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 

Classificação Nome do Candidato 

 Dhamara Zaida Carvalho Silva   

 

 



 
                      ESTADO DO PIAUÍ 

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES   
    CNPJ/MF/;06.553.853/0001-37 

 
 
 

 
 

EDÍFICIO RAIMUNDO ARISTIDES DE CARVALHO 
RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, S/Nº 
CENTRO – SIMÕES – PI – CEP: 64585-000 

Telefone: (89) 3456 - 1434 
Email: municipiodesimoes@outlook.com 

 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 

Classificação Nome do Candidato 

 JACIRA EMILIA DA SILVA  

 GRACILENE SANTOS GOMES  

 FABRICIO DE LIRA NASCIMENTO 

 BEATRIZ RAMOS LOPES  

 MARIA ARLETE FELIX DA SILVA 

 MARIA EDIVANIA ARAUJO LOPES 

 CARLOS ANDRÉ DA SILVA COELHO 

 FRANCISCO FAGUNDES DA SILVA ALVES DE PAULA 

 MARIA DE FATIMA NASCIMENTO 

 ELDER SOUSA SILVA 

 GILDEAN DA SILVA CARVALHO 

 TIAGO DE CARVALHO GOMES 

 BRENO PEREIRA CARVALHO 

 EMANUEL JOSÉ SÉRIO 

 VALDIR JOSÉ CORDEIRO NUNES 

 MARIA APARECIDA DOS SANTOS BARROS 

 ALLISSON JORDY DA SILVA OLIVEIRA  

 JOSE ARIEL DA SILVA MORAIS  

 RAILENE CARVALHO SEPEDRO 

 MATEUS DA SILVA COSTA  

 TATIANE SOUSA LOPES 

 MARILENE GOMES DOS REIS 

 

MERENDEIRA 

Classificação Nome do Candidato 

 CLARA GABRIELLY MOURA SOUSA  

 MARIA ROSICLEIA DOS REIS CARVALHO  

 JESSICA DE ASSUNÇÃO FERNANDES 

 VALMIELLE DOS REIS LIMA  

 THAÍS REJANE DO NASCIMENTO CARVALHO 

 MARIA ALICE FÉLIX DA SILVA 

 ISABEL MARIA SÉRIO LIMA 

 JOAQUINA FRANCISCA DA SILVA 

 ANA RAQUEL SAMPAIO VELOSO 

 MARCIA MARIA PEREIRA E SILVA 

 LILIAN TATIANE DE CARVALHO 

 VERONITA MARIA LOPES 

 ADRIANA MARIA DOS SANTOS 

 DENISE NAIARA DE JESUS FONSECA 

 TEREZINHA DE JESUS CARVALHO 



 
                      ESTADO DO PIAUÍ 

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES   
    CNPJ/MF/;06.553.853/0001-37 

 
 
 

 
 

EDÍFICIO RAIMUNDO ARISTIDES DE CARVALHO 
RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, S/Nº 
CENTRO – SIMÕES – PI – CEP: 64585-000 

Telefone: (89) 3456 - 1434 
Email: municipiodesimoes@outlook.com 

 
 

 LUCIENE NASCIMENTO ARAÚJO   

 ALUANA LOPES DE MORAIS   

 MAGNA REIS DE CARVALHO GOMES  

 FRANCISCA LINDALVA DA CONCEIÇÃO SÉRIO 

 MARIA SO SOCORRO LOPES FERREIRA  

 TERESINHA DE JESUS SILVA  

 NAIANE NAZARÉ DE JESUS 

 ALDENORA DE JESUS SILVA 

 FABRÍCIA DA SILVA SOUSA 

 LUCIANA NASCIMENTO ALVES 

 LUCIENE DOS SANTOS NASCIMENTO 

 SIMONE DE CARVALHO DANTAS 

 

MOTORISTA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Classificação Nome do Candidato 

 CHARLES MICHEL DE LIMA CARVALHO  

 GREG FRANCISCO CARVALHO 

 FRANCISCO VICENTE DA SILVA FILHO 

 JAISLENO FRANCISO DE CARVALHO  

 ANDREILSON DO NASCIMENTO CARVALHO  

 

MOTORISTA SECRETARIA DE SAÚDE 

Classificação Nome do Candidato 

 EDILSON FERNANDO FÉLIX  

 JOÃO LENNON ARAÚJO DA SILVA 

 EMANNUEL JOSÉ FÉLIX NETO 

 SAMUEL LOPES CARVALHO 

 JOSÉ DE CARVALHO REIS 

 JOEL DE SOUSA MODESTO NETO  

 LUIS ADALBERTO DO NASCIMENTO 

 FRANCISCO ACÁCIO DA SILVA OLIVEIRA 

 JANAILSON DA SILVA FERREIRA  

 FRANCISCO GOMES DE MORAIS 

 FRANCISCO EDSON DA SILVA SOUSA 

 JOSÉ CLEIVAN PEREIRA 

 GENIVAL FERREIRA GONÇALVES  

 CRISTÓVÃO DA SILVA SOUSA 

 ADÃO MANOEL DE CARVALHO 

 JUSTINO LOPES  

 JOSIMA PEREIRA DE BRITO. 

 



 
                      ESTADO DO PIAUÍ 

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES   
    CNPJ/MF/;06.553.853/0001-37 

 
 
 

 
 

EDÍFICIO RAIMUNDO ARISTIDES DE CARVALHO 
RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, S/Nº 
CENTRO – SIMÕES – PI – CEP: 64585-000 

Telefone: (89) 3456 - 1434 
Email: municipiodesimoes@outlook.com 

 
 

MOTORISTA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Classificação Nome do Candidato 

 ANTONIEL RODRIGUES SOUSA 

 EGÍDIO HIGINO DA SILVA 

 FRANCISCO WILLIAM MAX DE CARVALHO SOUSA  

 PAULO HENRIQUE DE HOLANDA ARAÚJO  

 BRUNO PEREIRA DE CARVALHO 

 SAMUEL PEREIRA DE MACÊDO 

 FRANCISCO JOSÉ GOMES 

 VALMIR PEREIRA DOS NASCIMENTO  

 JOSÉ MIKAEL DOS REIS SOUSA 

 CLAUDIO JOSÉ DE CARVALHO COELHO 

 MAURICIO SÉRIO PEREIRA   

 LUIZ ANTÔNIO DOS REIS  

 CARLOS HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA  

 ADRIANO FERNANDES DE MORAIS 

 CLEDSON DAS NEVES SILVA 

 RONICLAUDIO SILVA  

 

 


		2024-04-30T12:42:08-0300
	JOSE WILSON DE CARVALHO


		2024-04-30T12:42:32-0300
	JOSE WILSON DE CARVALHO




